



Eventunderholdning.dk IVS

**Slotsgade 9, kl. th.
2200 København N**

CVR-nr 35 83 89 10

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. marts 2016 - 28. februar 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Eventunderholdning.dk IVS
Slotsgade 9, kl. th.
2200 København N

CVR-nr: 35 83 89 10
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion Oliver Uldall Bøttner
Carlos Wind Dimsits
Milad Genius Gilani

Pengeinstitut Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1000 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed der fremmer nyskabende unik underholdning, ved at booke kunstnere til for skellige former for events og performance.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -39.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. marts - 28. februar

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	101.937	125
1 Personaleomkostninger.....	-150.900	-105
DRIFTSRESULTAT	-48.963	20
Andre finansielle indtægter.....	3.462	1
Andre finansielle omkostninger.....	-3.341	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-48.842	16
2 Skat af årets resultat.....	10.184	-5
ÅRETS RESULTAT	-38.658	11
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	-3.222	3
Overført resultat.....	-35.436	8
DISPONERET I ALT	-38.658	11



Balance 28. februar

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Udskudt skatteaktiv.....	10.184	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	26
Tilgodehavender.....	10.184	26
Likvide beholdninger.....	15.739	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	25.923	80
AKTIVER.....	25.923	80



Balance 28. februar
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	1.500	2
Reserve for iværksætterselskab.....	0	3
Overført resultat.....	-25.772	9
4 EGENKAPITAL.....	-24.272	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.475	12
Selskabsskat.....	0	6
Anden gæld.....	35.720	48
Kortfristede gældsforpligtelser.....	50.195	66
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	50.195	66
PASSIVER.....	25.923	80

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	150.900	105
	150.900	105
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	5
Regulering af udskudt skat	-10.184	0
	-10.184	5
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	26
	0	26

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,20 % eller t. kr. 1 i regnskabsåret for 2016/17. Fordringen er i regnskabsåret lønindberettet.

	1/3 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	28/2 2017
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.500	0	1.500
Overført resultat.....	9.664	-35.436	-25.772
	11.164	-35.436	-24.272



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Oliver Uldall Bøttner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-871635189357

IP: 62.199.9.118

2017-06-01 07:31:29Z

NEM ID 

Milad Genius Gilani

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016193253067

IP: 90.185.49.138

2017-06-01 11:56:43Z

NEM ID 

Carlos Wind Dimsits

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310313887137

IP: 90.185.49.138

2017-06-01 13:17:26Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2017-06-02 07:41:23Z

NEM ID 

Milad Genius Gilani

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016193253067

IP: 90.185.49.138

2017-06-06 08:33:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PFIQQ-O76E0-8N2PK-ICFTI-WP5YM-IBEXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>